令和　　年　　月　　日

企画提案書

釜石市長　野田　武則　様

提出者
所在地：
商号又は名称：
代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　印

「排水設備工事申請等Ｗｅｂ受付システム構築業務」について、下記のとおり企画提案書を提出します。なお、企画提案書の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記
＜記載項目＞
１　システムの概要
２　システムの導入により実現する市職員の利便性向上の具体的な内容
３　システムの導入により実現する申請者の利便性向上の具体的な内容
４　DXに関する導入事例と効果
５　システムの導入スケジュール案
６　職員向け操作研修の内容
７　申請者向け操作研修の内容
８　システムの保守サービスのサポート体制

＜添付書類＞
見積書（様式第7号）

※企画提案書は、本書を含めA4版両面印刷15枚以内とすること
※各項目の記載欄は、適宜追加・調整すること
※受付期限：令和5年8月25日（金）<必着>
※提出先：釜石市建設部下水道課

	１　システムの概要

	２　システムの導入により実現する市職員の利便性向上の具体的な内容

	３　システムの導入により実現する申請者の利便性向上の具体的な内容

	[bookmark: _Hlk138254127]４　DXに関する導入事例と効果

	番号
	名称
(自治体名)
	導入事例
（導入費用）
	効　　果

（様式第６号）

2

	５　システムの導入スケジュール案

	作業工程
	８月
	９月
	10月
	11月
	12月
	１月
	２月
	３月

	共通部分

	排水設備工事申請業務の実施、排水設備工事竣工届受付・検査合格証発行業務の実施

	指定工事店登録申請業務の実施

６　職員向け操作研修の内容

	７　申請者向け操作研修の内容

	８　システムの保守サービスのサポート体制